{s AURALIGHT

T8 Ultimate
Long Life  M62
18W/830

Produktdetaljer

Lengde inkl sokkel,
mm

El-nummer
UNSPSC

GTIN

Antall per eske
Nettovekt, kg

Teknisk data

Sokkel

Nominell levetid

#o AURALIGHT

@CEE

1500

E8301914
39101605
7393771602539
30

0,225

G13

48 000 (Service life)

Aura T8 Ultimate Long Life

Artikkelnummer 430253
Aura Ultimate Long Life har god fargegjengivelse og veldig lite

output. Lysrar passer i miljiger som produksjonshaller, lager,
flyplasser og i tunneler.

Fotometriske data

Fargegjengivelse

(CRI) =80

SDCM N/A

Farg Temp (K) 3000

Fargekod 830

Type av lyskilde Fluoriserende lysrar
Lysutbytte Im/W 90

Lumen (Im) 5200

Forkobling Elektrisk kontrollutstyr
Kvikksglv, mg 3.0

Watt (W) 58

Energiklasse (EU

energi label) G
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